1

平成 26年３月７日

各   位

役員人事に関するお知らせ

当社は、下記の役員人事につき決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事の内容

（平成 26年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

北平
きたひら

 雅則
まさのり

（新任）

執行役員

営業本部長

中国総代表

営業本部長

中国総代表

竹中
たけなか

 克己
か つ み

（新任）

執行役員

営業本部長

営業本部長

伊能
い の う

 茂
しげる

（新任）

執行役員

営業本部長

営業本部長

以上

会 社 名 エ レ マ テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 櫻 井  恵
 （コード番号 2715 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長執行役員 磯上 篤生
 （TEL 03－3454－3526）

 2

【参考】役員体制（平成 26年４月１日付）

代表取締役会長 櫻井
さくらい

 恵
さとし

代表取締役社長 加藤
か と う

 潤
じゅん

取締役副社長執行役員 磯上
いそがみ

 篤生
あ つ お

取締役常務執行役員 横
よこ

出
で

 彰
あきら

取締役 柳瀬
や な せ

ひ で き

取締役 岡本
おかもと

 康
やすし

取締役 岩本
いわもと

 秀之
ひでゆき

常勤監査役 平賀
ひ ら が

 幸一
こういち

監査役 水上
みずかみ

 洋
ひろし

監査役 関
せき

  聡
そう

介
すけ

監査役 浅野
あ さ の

 幹雄
み き お

専務執行役員 鈴木
す ず き

 信夫
の ぶ お

執行役員 橋本
はしもと

 義弘
よしひろ

執行役員 刀根
と ね

 淳一
じゅんいち

執行役員 田原
た は ら

 聡
そう

執行役員 片岡
かたおか

 政人
ま さ と

執行役員 北平
きたひら

 雅則
まさのり

 （新任

）

執行役員 竹中
たけなか

 克己
か つ み

 （新任

）

執行役員 伊能
い の う

 茂
しげる

 （新任

）

以上